
       

PEUGEOT FRANCE 1840 

Peugeot – tradice a odkaz předků jako symbol francouzské gastronomie a aut. 

 

Původně manufaktura vyráběla průmyslové produkty, od roku 1840 navrhují a zhotovují mlýnky na 

koření, ke kterým se později přidali i další produkty pro vaření a prostřený stůl. 

Vše se vyrábí ručně ve vlastních dílnách. Každý produkt prochází důslednou zkouškou a kontrolou 

funkčnosti. Jedině tak může firma Peugeot na mlecí mechanismus poskytnout doživotní záruku. 

Z jejich širokého sortimentu Vám nabídneme 

- Mlýnky MAHÉ Peugeot z broušené nerezové oceli promyšlené do detailu. Moderní hladký 

design, velmi pohodlné do ruky a navíc bez vnitřní osy pro jednoduché naplnění přes 

magnetický uzávěr. Světový patent. 

- Mlýnky DAMAN Peugeot, kde díky průhlednému akrylu a chybějící vnitřní ose vidíte pouze 

zrnka pepře, nebo hrubou sůl.  

- Mlýnky PARIS CHEF Peugeot z masivní nerezové oceli zaujmou jak v kuchyni, tak na 

prostřeném stole každého gurmána. 

 

Pro milovníky dobrého vína jsme do naší nabídky zahrnuli 

- Pákovou vývrtku BALTAZ Peugeot, která se přizpůsobí každému hrdlu lahve 

- Nebo číšnickou vývrtku MELCHIOR Peugeot, která díky dvou rotačním osám vytáhne 

s lehkostí každý korek  

 

www.gastronom.cz 

https://www.gastronom.cz/peugeot-mlynek-na-pepr-mahe.html
https://www.gastronom.cz/peugeot-mlynek-na-pepr-daman.html
https://www.gastronom.cz/peugeot-mlynek-na-pepr-paris-chef.html
https://www.gastronom.cz/peugeot-pakova-vyvrtka-baltaz.html
https://www.gastronom.cz/peugeot-cisnicka-vyvrtka-melchior.html

